[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________

11 апреля 2011 года                                       №145                                                 город Углич

РЕШЕНИЕ
о внесении изменений в Решение МС г.Углич от 23.04.2009 г. №6  «Об утверждении членов Ревизионной комиссии - контрольного органа городского поселения Углич.»
Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ярославской области от 07.04.2003 г. N 15-з "О статусе депутата представительного органа местного самоуправления муниципального образования Ярославской области", Устава  городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Положения о Ревизионной комиссии  Муниципального Совета городского поселения Углич и в связи со сложением полномочий в связи с отставкой по собственному желанию депутатом А.Г. Кузнецовым Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Решение МС г.Углича от 23 апреля 2009 года №6 изложив п.1 Решения в новой редакции:

«1. Избрать Ревизионную  комиссию – контрольный орган городского поселения Углич в составе:

       Варданян К.С.   – депутат МС г.Углич

       Киселёв В.А.      – депутат МС г.Углич

       Мусинов В.С.     – депутат МС г.Углич»

             2.    Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации -

             газете «Угличанин»  и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru
Глава городского поселения Углич                                           Председатель МС г.Углич

                                        С.В. Маклаков                                                             Ю.Н. Кусакина

Решение  МС г.Углич № 145  от 11.04.2011 г.